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Transacciones efectuadas el jueves, 22 de agosto de 2013

Emisor Nemotécnico Tasa Vgr?girr]’r‘?ig:to Cantidad Valor Nominal Neggl:?;do PrS;:iiga%or
ACCIONES COMUNES
EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A. EGIN 268 $24,187.00 $24,187.00 $90.25
EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A. EGIN 53 $4,770.00 $4,770.00 $90.00
REY HOLDINGS CORP. REYH 21 $514.50 $514.50 $24.50
MERCADO PRIMARIO
VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES
BANCO PANAMENO DE LA VIVIENDA, S.A. BPVI0300001213F 3% 14-dic-2013 1 $ 36,000.00 $ 36,000.00 100%
BANCO PANAMENO DE LA VIVIENDA, S.A. BPVI0300001213F 3% 14-dic-2013 1 $ 44,000.00 $ 44,000.00 100%
EMPRESAS MELO, S.A. EMEL0275000814E 2.75% 26-ago-2014 1 $1,000,000.00 $ 1,000,000.00 100%
R.G. HOTELS, INC RGHO0725000714C 7.25% 28-jul-2014 1 $ 115,000.00 $ 115,000.00 100%
R.G. HOTELS, INC RGHO0725000714C 7.25% 28-jul-2014 1 $ 50,000.00 $ 50,000.00 100%
R.G. HOTELS, INC RGHO0725000714C 7.25% 28-jul-2014 1 $ 20,000.00 $ 20,000.00 100%
SOCIEDAD URBANIZADORA DEL CARIBE , S.A.  SUCA0315000814S 3.15% 22-ago-2014 1 $ 883,000.00 $ 883,000.00 100%
SOCIEDAD URBANIZADORA DEL CARIBE , S.A.  SUCA0315000814S 3.15% 22-ago-2014 1 $2,637,000.00 $2,637,000.00 100%
SOCIEDAD URBANIZADORA DEL CARIBE , S.A. SUCA0315000814S 3.15% 22-ago-2014 1 $ 420,000.00 $ 420,000.00 100%
BONOS
BANCO DELTA, S.A. (BMF) BDEL0575000718T 5.75% 15-jul-2018 1 $ 100,000.00 $ 100,000.00 100%
CAPITAL BANK, INC CABKO0400000714E 4% 01-jul-2014 1 $200,000.00 $200,000.00 100%
CAPITAL BANK, INC CABKO0400000714E 4% 01-jul-2014 1 $ 74,000.00 $ 74,000.00 100%
CAPITAL BANK, INC CABKO0400000714E 4% 01-jul-2014 1 $ 100,000.00 $ 100,000.00 100%
CONDADO PROPERTIES, INC CONP1200000831B 12% 21-ago-2031 1 $7,500,000.00 $ 7,500,000.00 100%
MULTIBANK INC. MULT0445000217C 4.45% 15-feb-2017 1 $ 300,000.00 $ 300,000.00 100%
ACCIONES DE FONDO
PRIVAL BOND FUND PBFA 30-mar-2050 511,875.95 $460,771.28 $460,771.28 $0.90016
PRIVAL BOND FUND PBFA 30-mar-2050 27,772.78 $ 25,000.00 $ 25,000.00 $0.90016
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MERCADO SECUNDARIO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES
R.G. HOTELS, INC

BONOS
GLOBAL BANK CORPORATION

BONOS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

ACCIONES DE FONDO
PREMIER LATIN AMERICAN BOND FUNDS, S.A.

PRIVAL BOND FUND
PRIVAL BOND FUND

NOTAS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

CONSOLIDADO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

RGHO0725000314B

GBANO0675000870B

RPMA0562500722A

PREMIERLABF
PBFA
PBFA

RPMA0500000618A

7.25%

6.75%

5.625%

5%

VALOR NOMINAL

02-mar-2014

30-ag0-2070

25-jul-2022

30-mar-2050
30-mar-2050

15-jun-2018

62,508.05
43,579.62
75,287.87

VALOR TRANSADO

BONOS

ACCIONES COMUNES
BONOS DEL TESORO

ACCIONES DE FONDO
NOTAS DEL TESORO

$ 5,209,000.00
$ 8,284,000.00
$29,471.50
$500,000.00
$ 635,635.68
$ 533,000.00

$5,209,000.00
$ 8,284,075.00
$29,471.50

$ 549,500.00
$ 635,635.68
$ 574,307.50

$15,191,107.18

$15,281,989.68

$4,000.00

$10,000.00

$500,000.00

$ 42,864.40
$39,228.72
$67,771.28

$ 533,000.00

$4,000.00

$10,075.00

$549,500.00

$ 42,864.40
$39,228.72
$67,771.28

$574,307.50

100%

100.75%

109.9%

$0.68574
$0.90016
$0.90016

107.75%
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